
Spelregler för 2-4 spelareSpelregler för 2-4 spelare
Några av Tomtens nissor och nissar har fått ett viktigt specialuppdrag. 
De ska hämta önskningar som barn i staden inte har skickat in till 
Nordpolen. Och dessutom samla ihop alla delar som behövs för att 
önskningen ska bli verklighet. Den första som levererar en komplett 
önskning till tomteverkstan vinner!

Utrustning
1 spelplan
4 önskebrickor
20 önskekort 
13 chanskort
4 spelpjäser
Tärning (ingår inte i utskrifterna)

Gör så här
Blanda och placera ut alla önskekort med rosetten uppåt på spelplanen. 
Blanda chanskorten och lägg i en hög bredvid spelplanen. Alla spelpjäser 
utgår från Nordpolen och yngsta spelaren börjar. Ställ din spelpjäs på första 
rutan och slå med tärningen. Du får alltid gå åt vilket håll du vill och du får 
alltid stanna tidigare än tärningen visar om du vill.
 Det första uppdraget är att ta sig till barnens hus. Memorera vilka 
önskekort som ligger var på vägen, så att du snabbt kan plocka ihop rätt 
delar när du vet vilken önskning du ska uppfylla. När du kommit till husen 
väljer du en av önskebrickorna och lägger den framför dig på bordet. Sedan 
gäller det att samla ihop alla delar till önskningen så snabbt som möjligt och 
bege sig tillbaka till tomteverkstan.
 När den första spelaren fyllt sin bricka så vänds alla kort på spelpla-
nen upp, så att motiven blir synliga. Då får de andra spelarna en extra chans 
att hinna ifatt.

Chansstjärnor
Om du hamnar på en stjärna får du ta det översta chanskortet 
ur högen. Läs det högt och lägg det sedan underst i högen. 
Några av chanskorten föreställer tidårum-pulver. De korten får 

du behålla. Med tidårum-pulvret kan du flytta dig precis vart du vill på 
spelplanen en gång. Sedan är pulvret förbrukat och läggs underst i högen 
med chanskort. Du får spara kortet så länge du vill och kan när som helst 
välja att använda det istället för att slå med tärningen när det är din tur.

ÖNSKEJAKTEN
ÖNSKEJAKTEN

sid 1 av 2

Spelregler fortsä�ning:Spelregler fortsä�ning:

På vissa chanskort står det att du ska flytta din spelpjäs. Symbolerna på 
spelplanen visar vart:

Annonspelare 
Från en annonspelare kan du snabbt komma till annonspelaren på andra 
sidan spelplanen.
 Om du slår tre eller högre med tärningen får du flytta direkt. Slår du 
lägre får du försöka igen nästa gång det är din tur om du vill.

Önskekort
På korten finns bilder på delar till de olika önskning-
arna. När du hamnar på en ruta med ett kort bredvid 
så får du vända på det. Alla spelare ska få se vad 
kortet förställer. Vänd ner motivet igen om det hör 
till en önskebricka som du inte har eller om du ännu 
inte fått en bricka. Om motivet finns på din bricka så 
lägger du kortet där.

Önskebrickor
När du kommer ner till staden väljer du vilken önskning du vill uppfylla. På 
önskebrickorna finns det bilder som föreställer önskekort. Lägg korten på 
brickan när du hittar dem. När alla fem kort är på plats är brickan full och 
ska levereras till tomteverkstan för montering. Glöm inte att vända upp alla 
kort på spelplanen när den första spelaren fått full bricka.

Skynda på nu, julafton närmar sig!
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Snögubben Godisaffären Lekplatsen

Önskejakten är en del av SVT:s julkalender 2007 - En riktig jul. Spelet är gjort av Ingrid Flygare Illustration och Hutnu! God Jul! 
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